FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.
CNPJ: 35.308.295/0001-42.

CONTRATADA: M C FELIPE CAMPOS
CNPJ: 01.070.693/0001-51

Objeto: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo  do  Contrato  da  Dispensa  nº11/2024,  cujo  objeto  é
Contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  material  de
limpeza,  higienização  e  descartáveis,  visando  atender  as
necessidades  de  Câmara  Municipal  de  Galinhos/RN.

Do  Fundamento  Legal:  Artigo  75,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Data de Publicação: 15/05/2025.

Galinhos/RN, 05 de fevereiro de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 47607556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2025.
EDIÇÃO 2154. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br